
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Exp.649982/2023. Garay, Jerónimo

 
VISTO:

La nota presentada por el alumno Sr. GARAY, Jerónimo DNI Nº: 45.977.001 en la que solicita se le otorgue
equivalencia de la Actividad Inglés Médico I, aprobada y reconocida oficialmente por la University
Cambridge of Language Assessment;

CONSIDERANDO:

-Lo informado por la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas y por el Departamento de
Idiomas con Fines Académicos de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado por el Honorable Consejo Directivo en sesión del
día 31 de Agosto de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Otorgar al Sr. GARAY, Jerónimo DNI Nº: 45.977.001,la equivalencia de la Actividad Inglés Médico
I de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba, con
Inglés Técnico rendida y aprobada en la University Cambridge of Language Assessment.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Miércoles 6 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-661-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-06T08:38:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T13:33:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T13:34:01-0300
	GDE UNC




